[bookmark: _GoBack]XII СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13сентября 2016 года                                                                                                 № 2

	Об утверждении отчета об итогах деятельности Ревизионной комиссии Совета муниципальных образований Смоленской области за 2015 год и годового бухгалтерского баланса Совета муниципальных образований Смоленской области

В соответствии с Уставом Совета муниципальных образований Смоленской области XII Съезд Совета муниципальных образований Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об итогах деятельности Ревизионной комиссии Совета муниципальных образований Смоленской области за 2015 год.
2. Утвердить прилагаемый годовой бухгалтерский баланс Совета муниципальных образований Смоленской области.

Председатель Совета
муниципальных образований
Смоленской области                                                                                    В.Е. Балалаев